

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 038/2022

Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.149.396/0001-45 - Endereço: Rodovia RS 332 Km 23 - CEP: 95967000 - UF: RS - Município: Doutor Ricardo - Telefone: (51) 3612-2098

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BERÇO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	BÇ1300	DESIGN	14 UN	R\$ 667,38	9.343,32
0009	MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS DE 2 A 4 ANOS (CRECHES I, II E III), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	MR700	PRÓPRIA	12 UN	R\$ 196,00	2.352,00
0011	MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS DE 4 A 6 ANOS (CRECHES I, II E III), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	MR800	PRÓPRIA	8 UN	R\$ 222,00	1.776,00
0015	MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS (PRÉ-ESCOLA), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	MR200	PRÓPRIA	48 UN	R\$ 137,00	6.576,00
0023	MESA DE REUNIÃO OVAL (PROFESSORES), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	MR2000	PRÓPRIA	2 UN	R\$ 588,00	1.176,00
0024	MESA DE TRABALHO (PROFESSORES), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	MT1200	DESIGN	6 UN	R\$ 392,00	2.352,00
0027	MESA PARA REFEIÇÃO ADULTO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	MR100	DESIGN	2 UN	R\$ 318,50	637,00
0028	CADEIRA PARA REFEIÇÃO ADULTO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	CA100-ISO	PRÓPRIA	8 UN	R\$ 117,60	940,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.153,12	

ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.832.381/0001-97 - Endereço: RUA FREDERICO WILLIG - CEP: 98.910-000 - UF: RS - Município: Três de Maio - Telefone: (55) 3535-2555

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MESA RETANGULAR MONOBLOCO, COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDINDO 1.80 X 0.80, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	RX10	REIFLEX	8 UN	R\$ 400,00	3.200,00
0013	MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO PARA CRIANÇAS DE 2 A 6 ANOS (ESPAÇO MULTIUSO/ SALA DE INFORMÁTICA), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	RX130	REIFLEX	18 UN	R\$ 150,00	2.700,00
0014	CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA COM RODÍZIO PARA CRIANÇAS DE 2 E 6 ANOS (ESPAÇO MULTIUSO/SALA DE INFORMÁTICA), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	RX140	RE	36 UN	R\$ 501,00	18.036,00



0017	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 04 CORPOS E 16 PORTAS (CRÉCHES I, II E III), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	RX170	REIFLEX	6 UN	R\$ 2.400,00	14.400,00
0019	CADEIRA GIRATÓRIA COM ALTURA REGULÁVEL (DIRETORIA E SECRETARIA), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	RX190	RE	6 UN	R\$ 653,00	3.918,00
0020	CADEIRA FIXA PARA REUNIÕES(DIRETORIA E SECRETARIA), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	RX200	REIFLEX	16 UN	R\$ 300,00	4.800,00
0021	ARQUIVO EM AÇO PARA PROFESSORES (DIRETORIA E SECRETARIA), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	RX210	REIFLEX	8 UN	R\$ 900,00	7.200,00
0022	ARQUIVO EM AÇO (DIRETORIA E SECRETARIA), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	RX220	REIFLEX	2 UN	R\$ 900,00	1.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 56.054,00	

FL MILKIEVICZ EP | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.282.550/0001-50 - Endereço: Rio Azul - CEP: 84560000 - UF: PR - Município: Rio Azul - Telefone: (42) 3463-1463

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO, COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDINDO 1.80 X 0.40, COM ESTRUTURAS RETANGULARES EM AÇO 50X30MM PAREDE 1.2, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	B1	Brinquedos Paraná	16 UN	R\$ 280,00	4.480,00
0010	CADEIRA (REVESTIDA DE LAMINADO MELANINICO PARA CRIANÇAS DE 02 A -4 ANOS/ CRECHES I,II E III), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	CA-02	Brinquedos Paraná	48 UN	R\$ 76,44	3.669,12
0012	CADEIRA EVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO PARA CRIANÇAS DE 4 A 6 ANOS (ESPAÇO MULTIUSO/ SALA DE INFORMÁTICA), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	CA04	Brinquedos Paraná	32 UN	R\$ 77,50	2.480,00
0016	CADEIRA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS (PRÉ- ESCOLA), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	CA5	Brinquedos Paraná	48 UN	R\$ 75,00	3.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.229,12	

Indústria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.628.070/0001-38 - Endereço: AV BIAS FORTES Nº 405 - CEP: 35790000 - UF: MG - Município: Curvelo - Telefone: (38) 3721-6983

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CONJUNTO DE 10 COLCHONETE PARA TROCADOR, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	COLCHONETE D20	ORTHOVIDA	4 CJ	R\$ 168,86	675,44
0008	TATAME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO-ACETATO DE VINIL) COM BORDAS DE ACABAMENTO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	CONFORT	ORTHOVIDA	32 UN	R\$ 172,66	5.525,12



0026	SOFÁ EM MATERIAL LAVÁVEL DE 02 LUGARES - REVESTIMENTO SUPERIOR LAMINADO DE PVC COM REFORÇO EM MANTA (KORINO), CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	TOPÁZIO	ORTHOVIDA	2 UN	R\$ 724,60	1.449,20
------	---	---------	-----------	------	------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.649,76

Mf Machado Soares | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41 - Endereço: Rua:Anchieta - CEP: 90870010 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3320-8808

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	GALZERANO	GALZERANO	6 UN	R\$ 370,00	2.220,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.220,00

TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.652.650/0001-21 - Endereço: Santa Luzia - CEP: 93180000 - UF: RS - Município: Portão - Telefone: (53) 99138-3466

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	COLCHÃO -DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 1300MM, LARGURA: 600MM, ESPESSURA: 120MM , ESPUMA DE POLIURETANO FLEXÍVEL COM DENSIDADE D18, REVESTIDO EM MATELASSÉ (ACOLCHOADO), COSTURADO, COM ACABAMENTO EM UMA DAS FACES PLASTIFICADO, CONFORME OS REQUISITOS DAS NORMAS ABNT NBR 13579 (PARTES 1 E 2), CONFORME DEMAIS CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	ECO BABY	ECOESPUMA	14 UN	R\$ 120,00	1.680,00
0006	CONJUNTO DE 10 COLCHONETES PARA REPOUSO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	ECO SAUDE	ECOESPUMA	16 CJ	R\$ 480,00	7.680,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.360,00

Valor Total: R\$ 114.666,00

